柳林县工商行政管理局
关于拟吊销企业营业执照的公告

根据县政府办公室 2018年 18号文件（关于柳林县选储煤厂专项整治方案）的精神，本公告所列企业（详见附件）超六个月

且成立后无正当理由超过六个月未开业或者开业后自行停业连续六个月以上，其行为构成了《中华人民共和国公司法》第二百

一十一条、《企业法人登记管理条例》第二十条和第二十二条、《中华人民共和国个人独资企业法》第三十六条所指的违法行

为。本局依据《中华人民共和国公司法》第二百一十一条，《中华人民共和国个人独资企业法》第三十六条，《企业法人登记管理

条例》第二十条、第二十二条、第二十九条的规定拟吊销该批企业营业执照。

现督促所列企业务于公告之日起 15日内到柳林县工商局履行义务。逾期不履行义务的，我局将依法吊销营业执照。

柳林县工商行政管理局
2018年8月6日

附：拟吊销营业执照企业名单

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

名称

山西致富煤焦有限公司柳林分公司

柳林县九鼎煤化有限责任公司

柳林县金豪煤化有限责任公司

柳林县胜意洗煤有限责任公司

柳林县长风煤业有限公司

柳林县祥泰煤化有限责任公司

柳林县聚鑫储煤厂

柳林县亨达选煤有限责任公司

柳林县锦川洗煤有限责任公司

柳林县汇泽煤焦有限责任公司

柳林县汇丰上白霜洗煤有限责任公司

柳林县德盛精煤购销有限责任公司

柳林县利烽尾煤浮选厂

柳林县白草耳鑫星洗煤有限责任公司

山西柳林联鑫煤炭运销有限责任公司

注册号

141125116000958
141125111006521
141125011002117
141125011003064
141125011002336
141125011002168
141125650023604
141125011001333
141125011002150
141125011001690
141125011002588
141125011002051
141125120002876
141125011003193
141125111003826

住址

柳林县薛村镇高红工业圆区

柳林县穆村镇沙曲村大洼自然村

柳林县穆村镇大凹村

柳林县柳林镇后山垣村东大沟

柳林县庄上镇张家湾村

柳林县庄上镇胶泥垄村

柳林县庄上镇曹家山村

柳林县贾家垣乡寨则上村

柳林县孟门镇郭枣林村小东庄村

柳林县李家湾乡上白双村

柳林县李家湾乡上白霜村

柳林县石家沟南路

柳林县陈家湾乡贺家社村

柳林县陈家湾乡白草耳村

柳林县柳林镇锄沟村

法定代表人

张风平

康天平

康六平

王永明

张满贵

胡纪元

曹润虎

高平定

王探来

王完心

王完心

李林林

冯金平

邢建林

庞兴厚

排版：吕梁日报社激光照排中心地址：吕梁市离石区八一街 10号 邮编：033000 广告刊登热线：0358—8224975 全年订价：396元印刷：吕梁市印刷厂

4 时事·广告 要闻部主办 组版:闫广明 责编：臧媛慧 薛力娜 校对：刘洁珍 电子信箱：llrbywb@163.com

2018年8月7日 星期二

中国银行业监督管理委员会吕梁监管分局

关于辖内金融机构有关事项的公告
2018第20号

山西交城农村商业银行股份有限公司东坡底

便民服务点经中国银行业监督管理委员会吕梁监

管分局批准机构退出，现予以公告。

机构名称：山西交城农村商业银行股份有限公

司东坡底便民服务点

住所：山西省交城县东坡底乡东坡底村

机构编码：B0697X314110001
邮政编码：030500
许可证流水号：00551540
批准设立日期：2015年 07月 23日

发证日期：2015年 07月 30日

新华社广州8月4日电 （记者 李雄鹰） 广东

惠州市惠城区三栋镇鹿颈村屹立着一尊铜像，身

着戎装，伟岸沉雄，神情坚毅。这就是中国农工民

主党创始人邓演达的铜像。

邓演达（1895年—1931年），字择生，广东惠阳

人，1909年考入广东陆军小学，1911年加入同盟会。

辛亥革命爆发后，邓演达等广东陆军小学的

同学 10 多人被派往潮汕，参加以姚雨平为首的革

命军敢死队。

1919 年 邓 演 达 从 保 定 陆 军 军 官 学 校 毕 业 。

1920年初，应粤军参谋长邓铿急召，邓演达赶赴福

建漳州，加入孙中山领导的援闽粤军，开始追随孙

中山从事民主革命。

1920 年后，邓演达历任粤军第一师参谋兼独

立营营长、第三团团长。

1924年，在中国共产党和共产国际的帮助下，

孙中山改组国民党，重新解释“三民主义”为反帝反

封建的新三民主义，确定了“联俄、联共、扶助农工”

三大政策，并筹办黄埔军校。邓演达被孙中山任命

为军校 7位筹备委员之一。在黄埔军校时，邓演达

先后任黄埔军校筹备委员、黄埔军校教练部副主任

兼学生总队队长。他尊重苏联顾问，与共产党人周

恩来、聂荣臻、叶剑英等真诚合作，彼此亲密无间，开

诚布公。同年冬，邓演达赴德国研习政治经济。

1925 年底，邓演达回国出席国民党第二次全

国代表大会，当选国民党中央候补执行委员，并任

黄埔军校教育长。

北伐期间，邓演达担任国民革命军总司令部

政治部主任，主持国民革命军的政治工作并参与

中路军的军事指挥。他积极推广军队政治工作制

度，扩大健全总政治部组织机构，支持了北伐军的

军事行动。总政治部在各个军设立政治部，军之

下各师也设立政治部。国民革命军 8个军中，除第

一军和第五军外，全部由共产党员任党代表或政

治部主任，如李富春、朱克靖、麦朝枢、林伯渠分任

第二、三、四、六军政治部主任。

北伐军占领武汉后，邓演达兼任湖北省政务

委员会主任和北伐军武汉行营主任，是武汉国民

政府中著名的国民党左派领导人。

1927年 3月，邓演达出席国民党二届三中全会，

当选为国民党中央执行委员、中央政治委员会委员、

中央军委主席团成员和农民部部长，并任中央军委

总政治部主任。国民党中央农民部决定在武昌创办

中央农民运动讲习所，毛泽东实际负责农讲所的工

作，邓演达对此给予支持。大革命失败后，邓演达先

后到苏联、德国以及一些欧亚国家考察。

1930年 5月，邓演达秘密回到上海，同年 8月 9
日在上海主持召开第一次全国干部会议，正式成

立了中国农工民主党的前身——中国国民党临时

行动委员会，主张反帝反封建，推翻南京反动统

治，建立平民政权。

1931年 8月邓演达正准备武装起义时，因叛徒

告密在上海被捕，同年 11月 29日被国民党当局杀

害于南京。

为纪念邓演达烈士，惠州市和惠城区两级政府

共同出资建设邓演达纪念园,并于 2010年投入使用，

现为广东省爱国主义教育基地、广东省统一战线基

地、全国社会科学普及教育基地、惠州市廉政教育基

地。电影故事片《铁血丹心邓演达》等纪念邓演达烈

士的书籍、影视作品陆续出版发行。

铁血丹心：邓演达

邓演达（1895 年—1931 年），字择
生，广东惠阳人，1909年考入广东陆军
小学，1911年加入同盟会。

新华社发

8月 6日，河北省阜城县建桥乡许庄村果农在采摘花
山梨。

近年来，河北省阜城县大力发展特色果品种植。近
日，花山、圆黄等10多个梨果品种进入成熟期，当地农民抓
紧时间采摘、装箱。目前，全县梨果面积达10万余亩。

新华社记者 李晓果 摄